
INNSPILL TIL KOMMUNEPLANENS AREALDEL- SOGNDAL KOMMUNE 

Innspillet gjelder omdisponering av areal på eiendommen jeg eier i Sogndal kommune, Gnr 106 bnr 
1, Amble Gård.  

Amble Gård er en jord- og skogbrukseiendom i Kaupanger. Hovednæringene på gården er jordbruk, 
økologisk frukt, skog, hjortejakt og turisme.  

Oversiktsbilde viser innmarken på Amble Gård og deler av skogen.  

 

Videreføring av arealkategori Kombinert bebyggelse og anleggsformål 

Som eier av Gnr 106 Bnr 1 i Kaupanger eier jeg deler av strandlinja i Amlabukta. Store deler av denne 
er avsatt til friområde.  

 

En del av strandlinjen som eies av 106/1, nær Kaupanger kai, ligger med etablert naustbebyggelse på 
begge sider. Denne strandlinjen er i nåværende kommuneplan avsatt til Kombinert bebyggelse og 
anleggsformål.  I grensen mot vest er det en eksisterende reguleringsplan med tre naust, hvorav 2 er 
bygd. Jeg ønsker at området mellom eksisterende bebyggelse forblir Kombinert bebyggelse og 
anleggsformål slik at det er mulig å fremme en reguleringsplan for naustbebyggelse på denne delen 
av strandlinjen.  Arealet ute i sjøen i forkant av eksisterende naust er i kommuneplanen satt av til 
Småbåthavn. Jeg ber om at arealet utenfor strandlinjen omdisponeres til Kombinert bebyggelse og 
anleggsformål slik at det er mulig å bygge naust ut i sjøen også på dette området langs strandlinjen.  



Det er fremmet forslag om utbygging av strandlinjen i andre deler av Amlabukta i regi av Lerum. 
Dette vil skape et naustmiljø langs store deler av dagens bebygde strandlinje. Området som i dag 
ligger mellom eksisterende bebyggelse, vil kunne gi Amlabukta et helhetlig preg med 
naustbebyggelse fra Lerum kai og inn til Arne Ness.  

Ved bygging av det ene naustet innregulert i reguleringsplanen ( eier Kjell Løypestrand) ble det i 
samarbeid lagt frem kommunalt vann til ytterligere naust i området. Dette ble gjort i samarbeid 
mellom blant andre Løypestrand, eier av Løypet, som har naustrett i området og Amble Gård. En del 
infrastruktur ligger dermed klart til utnyttelse i området.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oppsummering:  

Jeg ønsker at området i kart under beholder sin status som Kombinert bebyggelse og anleggsformål 
og at området i sjøen utenfor strandlinjen omdisponeres fra Småbåthavn til Kombinert bebyggelse og 
anleggsformål.  

 

 


